
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  

в  Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78   Бюджетного кодексу України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 27.09.2017 року №689-р «Деякі 

питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій», витягу з протоколу №17 засідання Комісії з розгляду 

поданих виконавчими комітетами міських, селищних, сільських рад об’єднаних 

територіальних громад переліків проектів із проектними заявками на проекти, 

які можуть реалізуватися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних 

громад при Міністерстві регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України, довідки фінансового управління Біляївської 

міської ради від 24.11.2017 року №12/03-17/56 про перевиконання дохідної 

частини бюджету Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  за  10 

місяців 2017 року та пропозицій щодо уточнення річних планових показників, 

протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  

Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 23 жовтня 2017 року 

№141/2017-МР, від 06 листопада 2017 року №147/2017-МР, «Про розподіл 

обсягу міжбюджетних трансфертів з державного бюджету місцевому бюджету 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 17 жовтня 2017 

року №139/2017-МР. 

 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2017 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «107734360», «86730078» «21004282» 

замінити відповідно на цифри  «109701817», «88530078» «21171739»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «127420767», «84426967», «42993800» 

замінити відповідно на цифри «129388224», «86345685», «43042539»; 

2.3. У пункті 2 цифри   «127420767», «84426967», «42993800» замінити 

відповідно на цифри «129388224», «86345685», «43042539»; 

2.4. У пункті 7 цифри «55519587» замінити на цифри «57031967».  

2.5. Доповнити пункт 4 абзацом 2 такого змісту: 



«Установити, що субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

може передбачатись у бюджеті Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади шляхом внесення змін до цього рішення відповідно до статті 85 

Бюджетного Кодексу України. Умови надання субвенції до державного бюджету 

визначаються відповідним договором сторін.» 

 

3. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2184393 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2017 року в сумі 6334109 

грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  8518502 грн. 

 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 21870800 

грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом покриття якого 

визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі 

13352298 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 8518502 в 

бюджет розвитку. 

 

5. В додатки №1-3,5-10 внести зміни та доповнення  (Додатки 1-3,5-10 

додаються). 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

№ 453-27/VII  від 30 листопада  2017 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 30 листопада 2017 року №453-27/VІІ 

 «Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 

року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2017 рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина  загального  фонду  бюджету: 

 

Відповідно до довідки фінансового управління Біляївської міської ради від 

24.11.2017 року №12/03-17/56 про перевиконання дохідної частини бюджету 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  за  10 місяців 2017 року 

та пропозицій щодо уточнення річних планових показників збільшити доходну 

частину спеціального фонду бюджету: 

по коду 110110100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» на суму 700000 грн.; 

по коду 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій» на суму 1100000 грн. 

 

та зробити коригування  доходної частини загального фонду бюджету, а 

саме: 

по коду 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань» збільшити  на суму 1190 грн. та відповідно зменшити по коду 

22012900 «Плата за скорочення термiнiв надання послуг у сферi державної 

реєстрацiї речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень i державної 

реєстрацiї юридичних осiб, фiзичних осiб — пiдприємцiв та громадських 

формувань, а також плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних з 

такою державною реєстрацiєю»; 

по коду 22090400 «Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України» збільшити 

на суму 9000 грн. та відповідно зменшити по коду 22090100 «Державне мито, 

що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за 

оформлення документів на спадщину і дарування»   

 

Доходна частина  спеціального  фонду  бюджету: 

 

Враховуючи фактичні та очікувані надходження до бюджету внести зміни 

до дохідної частини спеціального фонду бюджету, а саме: 

по коду 25010400 «Надходження бюджетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого майна)» збільшити на суму 4877 

грн.;  



по коду 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» збільшити на 

суму 28206 грн.;  

по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні установи від 

підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для 

виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних 

потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого 

майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб» 

збільшити на суму 154546 грн.; 

по коду 25010300 «Плата за оренду майна бюджетних установ» зменшити 

на суму 21000 грн.; 

по коду 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або 

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим» збільшити на суму 828 грн. 

 

Здійснити коригування доходної частини спеціального фонду бюджету, в 

т.ч. за кодами: 

19010200 «Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо 

у водні об’єкти» збільшити на суму 700 грн. та відповідно зменшити за кодом 

19010300 «Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 

цього місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих видів відходів як 

вторинної сировини»; 

 

  

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

 

Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету на суму 

1880318 грн. та здійснити коригування кошторисних призначень, в тому числі в 

розрізі бюджетних програмам: 

 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого комітету» збільшити на 

суму 164607 грн.; 

 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу» 

зменшити на суму 64360 грн.; 

  «Дошкільна освіта» зменшити на суму 96575 грн.; 

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» збільшити на суму 137540 грн. (в т.ч. зменшити за програмою 

«Освіта Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки» на 

суму 200000 грн.); 

  «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» зменшити на 

суму 61101 грн.; 

 «Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів та інші 

заходи в галузі освіти» зменшити на суму 18471 грн.; 

 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з олімпійських 

видів спорту» збільшити на суму 20000 грн. («Програма розвитку  фізичної  

культури  і  спорту  в  Біляївській об'єднаній  територіальній  громаді  на 2016-

2020роки»); 



  «Забезпечення надійного та безперебійного функціонування 

житлово-експлуатаційного господарства» збільшити на суму 65709 грн. 

(програма «Сприяння створенню та підтримки функціонування об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків у Біляївській об’єднаній 

територіальній громаді на 2016-2018 роки»); 

  «Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства» збільшити на суму 6630 грн. («Програма розвитку КП 

«Біляївський водоканал» на 2016-2019 роки»); 

 «Благоустрій міст, сіл, селищ» збільшити на суму 667446 грн. (в т.ч 

за програмою «Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш Дім"  на 

2017 рік» збільшити на суму 611246 грн., за програмою «Розвитку  

інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки» зменшити на суму 56200 грн.); 

 «Підтримка готельного господарства» збільшити на суму  121300 

грн. (в т.ч. програма «Фінансова підтримка комунального підприємства 

«Спутник» на 2017 рік» обсягом 78408 грн., програма «Розвитку  

інфраструктури  Біляївської  об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки» обсягом 42892 грн.); 

 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» збільшити на суму 

199046 грн. (в т.ч. програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки» на суму 175136 грн., «Програма 

розвитку КП «Біляївський водоканал» на 2016-2019 роки» обсягом 23910 грн.); 

 «Забезпечення функціонування комбінатів  комунальних  

підприємств,  районних виробничих  об'єднань  та  інших  підприємств,  установ  

та  організацій  житлово-комунального  господарства» зменшити на суму 

200000 грн. (програма «Вуличного освітлення населених  пунктів  Біляївської 

об'єднаної  територіальної громади  на 2016-2020 роки»); 

  «Утримання  та  розвиток  інфраструктури доріг» збільшити на 

суму 746547 грн. (програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха» зменшити на суму 78000 грн.; 

 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» збільшити на 

суму 250000 грн. («Програма забезпечення суспільної безпеки, профілактики 

злочинності та зміцнення правопорядку на території Біляївської ОТГ на 2017-

2020 роки»). 

 «Інші видатки» збільшити на суму 20000 грн. 

 

Зменшити обсяг коштів, що направляються до спеціального фонду 

бюджету (бюджет розвитку) на суму 118718 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

 

Враховуючи фактичні та очікувані надходження до бюджету збільшити 

видаткову частину спеціального фонду бюджету на суму 167457 грн., в тому 

числі за бюджетними напрямками: 



  «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами» на суму 163864 грн.; 

 «Дошкільна освіта» на суму 165 грн.; 

 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл» на суму 2600 грн.; 

 «Проведення заходів із землеустрою» на суму 828 грн. (авансовий 

внесок за викуп земельної ділянки) 

 

та зробити коригування видаткової частини спеціального фонду 

бюджету, в тому числі за бюджетними програмами:   

 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності міської ради та її виконавчого комітету» збільшити на 

суму 29360 грн.; 

 «Дошкільна освіта» збільшити на суму 47000 грн.; 

 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами» зменшити на суму 1302030 грн. (за програмою «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки»); 

 «Централізоване ведення бухгалтерського обліку» збільшити на 

суму 20000 грн.; 

 «Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного 

господарства» зменшити на суму 57417 грн. (в т.ч за «Програмою розвитку КП 

«Біляївський водоканал» на 2016-2019 роки» збільшити на суму 15000 грн. та 

зменшити за програмою «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки» на суму 72417 грн.); 

 «Підтримка готельного господарства» збільшити на суму  137418 

грн. (програма «Фінансова підтримка комунального підприємства «Спутник» на 

2017 рік»); 

 «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» зменшити на суму 

325349 грн. (програма «Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 

територіальної громади  на 2017-2019 роки»); 

 «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» 

збільшити на суму 270700 грн. (програма «Фінансова підтримка комунального 

підприємства "Наш Дім"). 

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради «Про перелік проектів і 

проектних заявок на проекти, видатки на які здійснюватимуться за рахунок 

коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад»» та витягу з протоколу 

№17 засідання Комісії з розгляду поданих виконавчими комітетами міських, 

селищних, сільських рад об’єднаних територіальних громад переліків проектів із 

проектними заявками на проекти, які можуть реалізуватися за рахунок коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад при Міністерстві 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України за напрямком «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території» за рахунок коштів Субвенції з державного бюджету на 



формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад зменшити 

кошторисні призначення за об’єктом «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття та водовідведення по вул.Московська (від вул.Миру до вул.Горького) 

м.Біляївка» на суму 929300 грн. та направити на об’єкт «Закупівля екскаватора 

з щепленим ковшем для КП «Наш дім» Біляївської ОТГ».  

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна, Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту та проектно-

кошторисної документації, в тому числі за рахунок коштів Субвенції за 

рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок 

коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до проекту рішення. 

 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 700000.0 700000.0 0.0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток,
податки на збільшення ринкової вартості 700000.0 700000.0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 700000.0 700000.0

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника
податку у вигляді заробітної плати

700000.0 700000.0

19000000 Інші податки та збори 0.0 0.0
19010000 Екологічний податок 0.0 0.0

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин
безпосередньо у водні об'єкти 700.0 700.0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім
розміщення окремих видів відходів як вторинної
сировини 

-700.0 -700.0

20000000 Неподаткові надходження 166629.0 0.0 166629.0

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомерційної господарської діяльності 0.0 0.0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 0.0 0.0

22010300
Адміністративний збір за проведення державної
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців та громадських формувань

1190.0 1190.0

22012900

Плата за скорочення термiнiв надання послуг у
сферi державної реєстрацiї речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень i державної
реєстрацiї юридичних осiб, фiзичних осiб —
пiдприємцiв та громадських формувань, а також
плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних
з такою державною реєстрацiєю

-1190.0 -1190.0

22090000 Державне мито 0.0 0.0

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду
та оформлення документів, у тому числі за
оформлення документів на спадщину і дарування  

-9000.0 -9000.0

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та
паспортів громадян України  

9000.0 9000.0

25000000 Власні надходження бюджетних установ  166629.0 166629.0

25010000
Надходження від плати за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно із
законодавством

-16123.0 -16123.0

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  -21000.0 -21000.0

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в
установленому порядку майна (крім нерухомого
майна)

4877.0 4877.0

Додаток № 1
до  рішення  Біляївської  міської  ради 

від 30.11.2017р. №  453-27/VII

Доходи бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади      на  2017 рік  (зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1



25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних
установ  182752.0 182752.0

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 28206.0 28206.0

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від
підприємств, організацій, фізичних осіб та від
інших бюджетних установ для виконання цільових
заходів, у тому числі заходів з відчуження для
суспільних потреб земельних ділянок та
розміщених на них інших об'єктів нерухомого
майна, що перебувають у приватній власності
фізичних або юридичних осіб

154546.0 154546.0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  828.0 828.0 828.0

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних
активів 828.0 828.0 828.0

33010000 Кошти від продажу землі  828.0 828.0 828.0

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок
несільськогосподарського призначення, що
перебувають у державній або комунальній
власності, та земельних ділянок, які знаходяться на
території Автономної Республіки Крим

828.0 828.0 828.0

Всього доходів (без урахування офіційних
трансфертів) 867457.0 700000.0 167457.0 828.0

40000000 Офіційні трансферти 1100000.0 1100000.0
41000000 Від органів державного управління 1100000.0 1100000.0
41030000 Субвенції 1100000.0 1100000.0

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій

1100000.0 1100000.0

Всього доходів 1967457.0 1800000.0 167457.0 828.0

Секретар  міської  ради                                                                            Л.В. Борисенко

2



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 118,718 -118,718 -118,718

208000 Фінансування за рахунок змін 
залишків коштів бюджетів

0 118,718 -118,718 -118,718

208400 Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0 118,718 -118,718 -118,718

0 118,718 -118,718 -118,718

600000 Фінансування за активними 
операціями

0 118,718 -118,718 -118,718

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 
коштів

0 118,718 -118,718 -118,718

602400 Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0 118,718 -118,718 -118,718

0 118,718 -118,718 -118,718

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  30.11.2017р. №  453-27/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  
громади  на  2017рік (зміни)

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд
Код



грн.

з них:

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

фонду)

0100000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області -9,360.0 -9,360.0 16,000.0 -80,360.0 0.0 37,960.0 0.0 0.0 0.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 28,600.0

0110000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області -9,360.0 -9,360.0 16,000.0 -80,360.0 0.0 37,960.0 0.0 0.0 0.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 28,600.0

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

15,000.0 15,000.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 52,960.0

0114090 4090 0828 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади
клубного типу -64,360.0 -64,360.0 16,000.0 -80,360.0 0.0 -64,360.0

0118600 8600 0133 Інші видатки 40,000.0 40,000.0 0.0 40,000.0

у т.ч. місцеві програми:

Програма фінансового забезпечення витрат та
інших видатків пов'язаних з діяльністю Біляївської
міської ради на друге півріччя 2017 року

20,980.0 20,980.0 0.0 20,980.0

1000000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 111,000.0 111,000.0 -300,000.0 0.0 0.0 -1,068,401.0 136,629.0 0.0 0.0 -1,205,030.0 -1,235,030.0 -1,235,030.0 -957,401.0

1010000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 111,000.0 111,000.0 -300,000.0 0.0 0.0 -1,068,401.0 136,629.0 0.0 0.0 -1,205,030.0 -1,235,030.0 -1,235,030.0 -957,401.0

1010170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
та їх виконавчих комітетів 

129,607.0 129,607.0 124,137.0 0.0 129,607.0

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта -96,575.0 -96,575.0 -317,345.0 47,165.0 165.0 47,000.0 47,000.0 47,000.0 -49,410.0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом, при школі),  
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

137,540.0 137,540.0 0.0 0.0 0.0 -1,138,166.0 133,864.0 0.0 0.0 -1,272,030.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,000,626.0

у т.ч. за рахунок:
місцевого бюджету 137,540.0 137,540.0 -1,138,166.0 133,864.0 -1,272,030.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,000,626.0
у т.ч. місцеві програми:

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -200,000.0 -200,000.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,502,030.0

1011170 1170 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних 
закладів та інші  заходи в галузі освіти -18,471.0 -18,471.0 -18,471.0 0.0 -18,471.0

1011190 1190 0990 Централізоване ведення  бухгалтерського обліку -61,101.0 -61,101.0 -88,321.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 -41,101.0

1015010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 20,000.0 20,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 20,000.0

1015011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 20,000.0 20,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 20,000.0

з них

видатки розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку
Всього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку Всього видатки 
споживання

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

від 30.11.2017р.  № 453-27/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів1

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом



у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту  в  
Біляївській об'єднаній  територіальній  громаді  на 
2016-2020роки

20,000.0 20,000.0 0.0 20,000.0

1015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,600.0 2,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,600.0

1015031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл 0.0 2,600.0 2,600.0 2,600.0

4800000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

1,567,078.0 1,567,078.0 0.0 0.0 0.0 1,079,180.0 0.0 0.0 0.0 1,079,180.0 1,079,180.0 1,078,352.0 2,646,258.0

4810000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

1,567,078.0 1,567,078.0 0.0 0.0 0.0 1,079,180.0 0.0 0.0 0.0 1,079,180.0 1,079,180.0 1,078,352.0 2,646,258.0

4816010 6010 0610
Забезпечення  надійного  та безперебійного  
функціонування житлово-експлуатаційного  
господарства

65,709.0 65,709.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 65,709.0

у т.ч. місцеві програми:

Сприяння створенню та підтримки функціонування 
об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків у Біляївській об’єднаній територіальній 
громаді на 2016 – 2018 роки  

65,709.0 65,709.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 65,709.0

4816050 6050 Фінансова  підтримка  об'єктів комунального  
господарства 6,630.0 6,630.0 0.0 0.0 0.0 -57,417.0 0.0 0.0 0.0 -57,417.0 -57,417.0 -1,512.0 -50,787.0

4816052 6052 0620 Забезпечення  функціонування водопровідно-
каналізаційного  господарства 6,630.0 6,630.0 0.0 0.0 0.0 -57,417.0 0.0 0.0 0.0 -57,417.0 -57,417.0 -1,512.0 -50,787.0

у т.ч. місцеві програми: 0.0
Програми  розвитку  КП «Біляївський водоканал»   
на 2016-2019 роки 6,630.0 6,630.0 15,000.0 15,000.0 15,000.0 15,000.0 21,630.0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

0.0 -72,417.0 -72,417.0 -72,417.0 -16,512.0 -72,417.0

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ 667,446.0 667,446.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 667,446.0
у т.ч. місцеві програми: 0.0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

56,200.0 56,200.0 0.0 56,200.0

Фінансова підтримка комунального підприємства 
"Наш Дім"  на 2017 рік 611,246.0 611,246.0 0.0 611,246.0

4816080 6080 0470 Підтримка діяльності готельного  господарства 121,300.0 121,300.0 0.0 0.0 0.0 137,418.0 0.0 0.0 0.0 137,418.0 137,418.0 137,418.0 258,718.0

у т.ч. місцеві програми:

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

42,892.0 42,892.0 0.0 42,892.0

«Фінансова підтримка комунального підприємства 
«Спутник» на 2017 рік» 78,408.0 78,408.0 137,418.0 137,418.0 137,418.0 137,418.0 215,826.0

4816110 6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води 199,046.0 199,046.0 0.0 0.0 0.0 -445,285.0 0.0 0.0 0.0 -445,285.0 -445,285.0 -232,622.0 -246,239.0

у т.ч. місцеві програми:

Програми  розвитку  КП «Біляївський водоканал»   
на 2016-2019 роки 23,910.0 23,910.0 0.0 23,910.0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

175,136.0 175,136.0 -445,285.0 -445,285.0 -445,285.0 -232,622.0 -270,149.0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  районих виробничих  
об'єднань  та  інших  підприємств,  установ  та  
організацій  житлово-комунального  господарства

-161,600.0 -161,600.0 0.0 0.0 0.0 1,120,411.0 0.0 0.0 0.0 1,120,411.0 1,120,411.0 1,120,411.0 958,811.0

у т.ч. місцеві програми:
Вуличного освітлення населених  пунктів  
Біляївської об'єднаної  територіальної громади  на 
2016-2020 роки

-200,000.0 -200,000.0 0.0 -200,000.0

Фінансова підтримка комунального підприємства 
"Наш Дім"  на 2017 рік 0.0 1,120,411.0 1,120,411.0 1,120,411.0 1,120,411.0 1,120,411.0

Розвитку та  фінансової  підтримки Біляївського 
ЖЕКП на 2017рік 38,400.0 38,400.0 0.0 38,400.0



4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного  розвитку  
території 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 281,427.0 0.0 0.0 0.0 281,427.0 281,427.0 12,859.0 281,427.0

у т.ч. місцеві програми:
Вуличного освітлення населених  пунктів  
Біляївської об'єднаної  територіальної громади  на 
2016-2020 роки

0.0 727.0 727.0 727.0 358,727.0 727.0

Фінансова підтримка комунального підприємства 
"Наш Дім"  на 2017 рік 0.0 1,200,000.0 1,200,000.0 1,200,000.0 603,973.0 1,200,000.0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

0.0 -919,300.0 -919,300.0 -919,300.0 -949,841.00 -919,300.0

4816650 6650 0456 Утримання  та  розвиток  інфраструктури доріг 746,547.0 746,547.0 0.0 0.0 0.0 41,798.0 0.0 0.0 0.0 41,798.0 41,798.0 41,798.0 788,345.0

у т.ч. місцеві програми:

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

746,547.0 746,547.0 41,798.0 41,798.0 41,798.0 41,798.0 788,345.0

4817310 7310 0421 Проведення заходів із землеустрою 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 828.0 0.0 0.0 0.0 828.0 828.0 0.0 828.0

4817810 7810 0320
Видатки   на  запобігання  та  ліквідацію  
надзвичайних ситуацій  та  наслідків  стихійного  
лиха

-78,000.0 -78,000.0 0.0 0.0

7600000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради 250,000.0 250,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 250,000.0

7610000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради 250,000.0 250,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 250,000.0

7618370 8370 0180
Субвенція з місцевого бюджету  державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку  регіонів

250,000.0 250,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 250,000.0

у т.ч. місцеві програми:

Програма   забезпечення суспільної безпеки  
профілактики  злочинності  та  зміцненя  
правопорядку  на  території  Біляївської ОТГ на 
2017-2020роки

250,000.0 250,000.0 0.0 250,000.0

Всього 1,918,718.0 1,918,718.0 -284,000.0 -80,360.0 0.0 48,739.0 136,629.0 0.0 0.0 -87,890.0 -117,890.0 -118,718.00 1,967,457.0

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко



Субвенції з Державного  бюджету
Субвенція з міського 
бюджету  державному  

бюджету

Субвенція   загального фонду на: Субвенція загального 
фонду на:

15502000000 Міський бюджет 250,000.0

15502000001 Міський бюджет 1,100,000.0

Всього 1,100,000.0 250,000.0

виконання програм 
соціально-економічного та 

культурного розвитку  
регіонів

Додаток № 5
до  рішення  Біляївської  міської  ради

 від 30.11.2017р.  №  453-27/VII

Секретар  міської  ради                                                                                                                    Л.В. Борисенко

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 
громади  та іншими бюджетами на 2017 рік (зміни)

Назва місцевого бюджету адміністративно-
територіальної одиниці  Код бюджету

на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій



грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 
напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 
майбутні 

роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
 об’єктів на 

майбутні 
роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0100000 Виконавчий комітет Біляївської 
міської ради Одеської області 37960 37960

0110000 Виконавчий комітет Біляївської 
міської ради Одеської області 37960 37960

0110170 0170 0111 Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті 

Придбання ноутбуку
8600 8600

Придбання принтеру МФУ 18360 18360

Придбання ноутбуку 11000 11000

37960 37960
1000000 Управління освіти, сім'ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради -1,235,030.0 0.0 0.0 -1,235,030.0

1010000 Управління освіти, сім'ї, молоді та 
спорту Біляївської міської ради -1,235,030.0 0.0 0.0 -1,235,030.0

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта Придбання столів виробничих  для 
харчоблоку ДНЗ "Журавлик" 25,000.0 25,000.0

Придбання комп'ютеру для ДНЗ 
"Веселка" 15,000.0 15,000.0

Придбання принтеру МФУ 7,000.0 7,000.0

Додаток № 6
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  30.11.2017 p.  №  453-27/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

Всього по  0170



47,000.0 47,000.0
1011020 1020 0921 Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  
закладами (в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом, при школі),  
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Співфінансування по будівництву  
спортивного майдянчика  зі   штучним  
покриттям  для міні-футболу розміром 
42*22м  на території  Майорівської  
ЗОШ І-ІІІ ступенів за адресою: с. 
Майори, вул. Лесі Українки, 9а

-651,015.0 -651,015.0

Співфінансування по будівництву  
спортивного майдянчика  зі   штучним  
покриттям  для міні-футболу розміром 
42*22м  на території  Біляївської  ЗОШ І-
ІІІ ступенів № 1 за адресою:                   
м.Біляївка, вул. Костіна, 9

-651,015.0 -651,015.0

Придбання шкільного автобусу -250,000.0 -250,000.0

Придбання інтерактивних дошок 118,359.0 118,359.0

Придбання  дошок магнітних 76,140.0 76,140.0

Придбання витяжки для кабінету хімії 19,500.0 19,500.0

Придбання стінки  для кабінету  біології 12,201.0 12,201.0

Придбання стінки  для кабінету  фізики 23,800.0 23,800.0

-1,302,030.0 -1,302,030.0
1011190 1190 990 Централізоване ведення  

бухгалтерського обліку Придбання ноутбуку 13,000.0 13,000.0

Придбання принтеру МФУ 7,000.0 7,000.0
20,000.0 20,000.0

Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-
юнацьких спортивних шкіл Придбання  візку  гідравличного -3,800.0 -3,800.0

Придбання  пересувної  драбини 3,800.0 3,800.0
0.0 0.0Всього по  5031

Всього по  1010

Всього по  1020

Всього по  1190



48000000 Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  Біляївської  
міської   ради

-20,820.0 Х Х -20,820.0

48100000 Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  Біляївської  
міської   ради

-20,820.0 Х Х -20,820.0

4816050 6050 Фінансова  підтримка  об'єктів 
комунального  господарства -57,417.0 -57,417.0

4816052 6052 0620 Забезпечення  функціонування 
водопровідно-каналізаційного  
господарства

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації  на "Будівництво 
самопливного  каналізаціоного  
колектора  по вул. Дружби в м. Біляївка"

-35,000.0 -35,000.0

Будівництво самопливного  
каналізаціоного  колектора  по вул. 
Дружби в м. Біляївка

-37,417.0 -37,417.0

Капітальні трансферти КП "Біляївський 
водоканал" на придбання   задвижки 15,000.0 15,000.0

4816080 6080 0470

Підтримка діяльності готельного  
господарства

Капітальні трансферти КП "Спутник" на 
придбання технічного  обладнання  для 
звукового  оснащення  сцени Будинку 
культури

137,418.0 137,418.0

137,418.0 137,418.0
4816110 6110 0623 Заходи, пов'язані з поліпшенням  

питної води 
Капітальний ремонт  водоводу по вул. 
Миру (від  вул. Московська  до вул. 
Київська) в м. Біляївка

-400,285.0 -400,285.0

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремонт  
водоводу по вул. Миру (від  вул. 
Московська  до вул. Київська) в м. 
Біляївка

-45,000.0 -45,000.0

-445,285.0 -445,285.0

Всього по  6080

Всього по  6110



4816130 6130 0620 Забезпечення функціонування 
комбінатів  комунальних  
підприємств,  районих виробничих  
об'єднань  та  інших  підприємств,  
установ  та  організацій  житлово-
комунального  господарства

Капітальні трансферти КП "Наш Дім"  на 
співфінансування по придбанню  
автобусу для Біляївської об'єднаної  
територіальної громади Одеської області 20,411.0 20,411.0

20,411.0 20,411.0
4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо 

інвестиційного  розвитку  території
Експертиза  проектно-кошторисної 
документації на "Будівництво  водогону  
на  території  Біляївської  об'єднаної  
територіальної  громади (від с. Майори  
до  сміттєзвалища) Одеської області" 

10,000.0 10,000.0

Авторський нагляд  по об'єкту 
"Капітальний ремонт зовнішнього  
вуличного освітлення  по вул. Паркова в 
селищі Повстанське"

727.0 727.0

Капітальний ремонт дорожнього  
покриття  та водовідведення по вул. 
Московська (від вул. Миру до вул. 
Горького),  м. Біляївка, Одеської обл.

-929,300.0 -929,300.0

Капітальний ремонт (по заміні вікон та 
дверей) Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 
2 по провул. Шевченко, 18 в м. Біляївка  
Одеської області

-1,026.0 -1,026.0

Капітальний ремонт дорожнього 
покриття із влаштуванням  тротуару  по 
вулиці Костіна (від вул. Леніна до вул. 
Придністровська)  в м. Біляївка  
Одеської обл.

1,026.0 1,026.0

Закупівля екскаватора  з щепленим 
ковшем  для КП "Наш Дім" 1,200,000.0 1,200,000.0

281,427.0 281,427.0

Всього по  6130

Всього по  6310



4816650 6650 0456 Утримання  та  розвиток  
інфраструктури доріг

Капітальний ремонт  дорожнього 
покриття  по вул. Ген. Глібова 41,798.0 41,798.0

41,798.0 41,798.0

4817310 7310 0421

Проведення заходів із землеустрою Виготовлення звіту з експертної 
грошової оцінки земельної ділянки  не 
сільськогосподарського призначення   за 
адресою: Одеська обл., м. Біляївка,  вул. 
Отамана Головатого,№ 381

828.0 828.0

828.0 828.0

Всього -1,217,890.0 Х Х -1,217,890.0
Всього по  7310

Секретар  міської ради                                                                                                                                                   Л.В. Борисенко

Всього по  6650



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

0100000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області 20,980.0 0.0 20,980.0

0110000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області

20,980.0 0.0 20,980.0

0118600 8600 0133 Інші видатки Програма фінансового забезпечення витрат та 
інших видатків пов'язаних з діяльністю Біляївської 

міської оади на друге півріччя 2017 року

20,980.0 20,980.0

1000000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-180,000.0 -1,302,030.0 -1,482,030.0

1010000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-180,000.0 -1,302,030.0 -1,482,030.0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

-200,000.0 -1,302,030.0 -1,502,030.0

1015011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту  
в  Біляївській об'єднаній  територіальній  громаді  
на 2016-2020роки

20,000.0 20,000.0

4800000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

1,645,078.0 1,078,352.0 2,723,430.0

4810000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

1,645,078.0 1,078,352.0 2,723,430.0

4816052 6052 0620 Забезпечення  функціонування водопровідно-
каналізаційного  господарства

-72,417.0 -72,417.0

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  30.11.2017 p. №  453-27/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади на 2017-2020 роки "



4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ
56,200.0 56,200.0

4816080 6080 0470 Підтримка діяльності готельного  
господарства

42,892.0 42,892.0

4816110 6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води 

175,136.0 -445,285.0 -270,149.0

4816310 6310 0620 Реалізація заходів щодо інвестиційного  
розвитку  території

-919,300.0 -919,300.0

4816650 6650 0456 Утримання  та  розвиток  інфраструктури 
доріг

746,547.0 41,798.0 788,345.0

4816060 6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ
611,246.0 611,246.0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  районих 
виробничих  об'єднань  та  інших  
підприємств,  установ  та  організацій  
житлово-комунального  господарства

1,120,411.0 1,120,411.0

4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного  
розвитку  території

1,200,000.0 1,200,000.0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  районих 
виробничих  об'єднань  та  інших  
підприємств,  установ  та  організацій  
житлово-комунального  господарства

-200,000.0 -200,000.0

4816310 6310 0620 Реалізація заходів щодо інвестиційного  
розвитку  території

727.0 727.0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  районих 
виробничих  об'єднань  та  інших  
підприємств,  установ  та  організацій  
житлово-комунального  господарства

Розвитку та  фінансова підтримка Біляївського 
ЖЕКП на 2017 рік

38,400.0 38,400.0

4816052 6052 0620 Забезпечення  функціонування водопровідно-
каналізаційного  господарства

6,630.0 15,000.0 21,630.0

Програми  розвитку  КП «Біляївський водоканал»   
на 2016-2019 роки

Вуличного освітлення населених  пунктів  
Біляївської об'єднаної  територіальної громади  на 

2016-2020 роки

"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2017 рік"

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки



4816110 6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води 
23,910.0 23,910.0

4816080 6080 0470 Підтримка діяльності готельного  
господарства

«Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Спутник» на 2017 рік» 

78,408.0 137,418.0 215,826.0

4816010 6010 0610
Забезпечення  надійного  та безперебійного  
функціонування житлово-експлуатаційного  
господарства

Сприяння створенню та підтримки 
функціонування об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у Біляївській 
об’єднаній територіальній громаді на 2016 – 2018 

роки  

65,709.0 65,709.0

7600000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

250,000.0 0.0 250,000.0

7610000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

250,000.0 0.0 250,000.0

7618370 8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету  державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку  
регіонів

Програма   забезпечення суспільної безпеки  
профілактики  злочинності  та  зміцнення  

правопорядку  на  території  Біляївської ОТГ на 
2017-2020роки

250,000.0 250,000.0

Всього 1,736,058.0 -223,678.0 1,512,380.0

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

на 2016-2019 роки



грн.

з них:

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

0100 Державне управління 144,607.0 144,607.0 124,137.0 0.0 0.0 37,960.0 0.0 0.0 0.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 182,567.0

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної  ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

144,607.0 144,607.0 124,137.0 0.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 37,960.0 182,567.0

1000 Освіта -38,607.0 -38,607.0 -424,137.0 0.0 0.0 -1,071,001.0 134,029.0 0.0 0.0 -1,205,030.0 -1,235,030.0 -1,235,030.0 -1,109,608.0
1010 0910 Дошкільна освіта -96,575.0 -96,575.0 -317,345.0 47,165.0 165.0 47,000.0 47,000.0 47,000.0 -49,410.0

1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

137,540.0 137,540.0 0.0 -1,138,166.0 133,864.0 0.0 0.0 -1,272,030.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,000,626.0

у т.ч. за рахунок:
місцевого бюджету 137,540.0 137,540.0 -1,138,166.0 133,864.0 -1,272,030.0 -1,302,030.0 -1,302,030.0 -1,000,626.0

1170 0990
Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів та інші  щаходи в галузі 
освіти

-18,471.0 -18,471.0 -18,471.0 0.0 -18,471.0

1190 0990 Централізоване ведення  бухгалтерського 
обліку

-61,101.0 -61,101.0 -88,321.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 20,000.0 -41,101.0

4000 Культура і мистецтво -64,360.0 -64,360.0 16,000.0 -80,360.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -64,360.0

4090 0828 Палаци і будинки культури , клуби та інші 
заклади клубного типу

-64,360.0 -64,360.0 16,000.0 -80,360.0 0.0 -64,360.0

5000 Фізична культура і спорт 20,000.0 20,000.0 0.0 0.0 0.0 2,600.0 2,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 22,600.0

5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 20,000.0 20,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 20,000.0

5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з  олімпійських видів спорту 

20,000.0 20,000.0 0.0 20,000.0

5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,600.0 2,600.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,600.0

5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

0.0 2,600.0 2,600.0 2,600.0

6000 Житлово-комунальне господарство 898,531.0 898,531.0 0.0 0.0 0.0 755,127.0 0.0 0.0 0.0 755,127.0 755,127.0 1,023,695.0 1,653,658.0

6010 0610
Забезпечення  надійного  та безперебійного  
функціонування житлово-експлуатаційного  
господарства

65,709.0 65,709.0 0.0 65,709.0

6050 Фінансова  підтримка  об'єктів комунального  
господарства

6,630.0 6,630.0 0.0 0.0 0.0 -57,417.0 0.0 0.0 0.0 -57,417.0 -57,417.0 -1,512.0 -50,787.0

видатки розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку Всього

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

з них

видатки 
споживання

з них

Додаток № 8
до  рішення Біляївької міської ради

від  30.11.2017р.  №  453-27/VII

видатки споживання

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

бюджет розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього



6052 0620 Забезпечення  функціонування водопровідно-
каналізаційного  господарства

6,630.0 6,630.0 -57,417.0 -57,417.0 -57,417.0 -1,512.0 -50,787.0

6060 0620 Благоустрій міст , сіл,  селищ 667,446.0 667,446.0 0.0 667,446.0

6080 0470 Підтримка діяльності готельного  
господарства

121,300.0 121,300.0 137,418.0 137,418.0 137,418.0 137,418.0 258,718.0

6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води 
199,046.0 199,046.0 -445,285.0 -445,285.0 -445,285.0 -232,622.0 -246,239.0

6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  районих 
виробничих  об'єднань  та  інших  
підприємств,  установ  та  організацій  
житлово-комунального  господарства

-161,600.0 -161,600.0 1,120,411.0 1,120,411.0 1,120,411.0 1,120,411.0 958,811.0

6300 Будівництво 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 281,427.0 0.0 0.0 0.0 281,427.0 281,427.0 12,859.0 281,427.0

6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного  
розвитку  території

0.0 281,427.0 281,427.0 281,427.0 12,859.0 281,427.0

6600 Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації  та  інформатика

746,547.0 746,547.0 0.0 0.0 0.0 41,798.0 0.0 0.0 0.0 41,798.0 41,798.0 41,798.0 788,345.0

6650 0456 Утримання  та  розвиток  інфраструктури 
доріг

746,547.0 746,547.0 41,798.0 41,798.0 41,798.0 41,798.0 788,345.0

7300 Сільське і лісове господарство, рибне 
господарство  та  мисливство

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 828.0 0.0 0.0 0.0 828.0 828.0 0.0 828.0

7310 0421 Проведення заходів із землеустрою
0.0 828.0 828.0 828.0 828.0

7800 Запобігання  та  ліквідація  надзвичайних  
ситуації  та  наслідків стихійного лиха

-78,000.0 -78,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -78,000.0

7810 0320
Видатки   на  запобігання  та  ліквідацію  
надзвичайних ситуацій  та  наслідків  
стихійного  лиха

-78,000.0 -78,000.0 0.0 -78,000.0

8000 Видатки, не віднесені до основних груп 290,000.0 290,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 290,000.0

8370 0180

Субвенція з місцевого бюджету  державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку  
регіонів

250,000.0 250,000.0 0.0 250,000.0

8600 0133 Інші видатки 40,000.0 40,000.0 0.0 40,000.0
Всього 1,918,718.0 1,918,718.0 -284,000.0 -80,360.0 0.0 48,739.0 136,629.0 0.0 0.0 -87,890.0 -117,890.0 -118,718.0 1,967,457.0

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко



Додаток № 9

Підрозділ , 
ТПКВКМБ КЕКВ Одиниці 

виміру
Натуральні 
показники

Ціна, за 
одиницю Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 (4*5)

2272 (вода) м.куб. -2012 7.953 -16000
2273 квт.год. -24946 2.58 -64360

114090

Всього: -80,360.00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

Палаци і будинки культури , 
клуби та інші заклади клубного 

типу

до    рішення  Біляївської міської  ради
від  30.11.2017р.  №  453-27/VII

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    
по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2017рік (зміни)



грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
 місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, 

відповідального виконавця, 
бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 

будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 
майбутні 

роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

48000000 Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

1,100,000.0 Х Х 1,100,000.0

48100000 Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

1,100,000.0 Х Х 1,100,000.0

4816130 6130 0620 Забезпечення 
функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  
районих виробничих  
об'єднань  та  інших  
підприємств,  установ  та  
організацій  житлово-
комунального  господарства

Капітальні трансферти КП "Наш Дім"   
на  придбання  автобусу для 
Біляївської об'єднаної  територіальної 
громади Одеської області

1,100,000.0 1,100,000.0

1,100,000.0 1,100,000.0
Всього 1,100,000.0 Х Х 1,100,000.0

Всього по  6130

Секретар  міської ради                                                                                                                                                   Л.В. Борисенко

Додаток № 10
до    рішення  Біляївської  міської  ради

від  30.11.2017 p.  №  453-27/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок  коштів субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам  на здійснення  заходів щодо соціально-економічного  розвитку  окремих 

територій   (зміни)


